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Türkiye-AB Gümrük Birliği'nde çapraz kümülasyon düzenlemesi 

Türkiye ile Avrupa Birliği arasında yürürlükte olan Gümrük Birliği'nin uygulanmasına ilişkin 

esaslarda değişikliğe gidildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla "Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Oluşturulan 
Gümrük Birliğinin Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar" 
Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasında yürürlükte olan Gümrük Birliği'nin uygulanmasına 
ilişkin esaslarda düzenleme yapıldı. Karar ile beraber "çapraz kümülasyon" uygulamasına dair usul ve 
esaslar netleştirildi. 

Düzenleme kapsamında, gümrük mevzuatında yer alan çapraz kümülasyonun uygulanabileceği 
ülkelerin listesi, Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenerek bakanlığın resmi internet sitesinde 
duyurulacak. Gümrük işlemlerinde ise bakanlık tarafından paylaşılan bu liste esas alınacak. 

Bu karar 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayım tarihinde yürürlüğe girecek ve 
hükümleri Ticaret Bakanı tarafından yürütülecek.2 

İhtisas Serbest Bölgeleri desteğinde yeni düzenleme  

İhtisas serbest bölgelerinde sağlanan desteklere ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı Resmî 
Gazete’de yayımlandı. Yeni düzenleme, desteklerin kapsamı ve uygulama esaslarında 
önemli değişiklikler içeriyor. 

İhtisas Serbest Bölgelerinde Sağlanacak Destekler Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Cumhurbaşkanı Kararı, Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın imzasını taşıyan düzenleme, 8 Haziran 2020 tarihli ve 2635 sayılı mevcut karar üzerinde 

yapılan kapsamlı değişiklikleri içeriyor. 

Desteklerden yararlanacak taraflar yeniden tanımlandı 

Kararın en dikkat çeken değişikliklerinden biri, desteklerden yararlanabilecek tarafların yeniden 

belirlenmesi oldu. Mevcut kararda yer alan “kullanıcı ve bölge işleticileri” ifadesi birçok maddede 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10821, Resmi Gazete, Sayı: 33131, 8 Ocak 2026 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-3.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-3.pdf
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“kullanıcılar” olarak değiştirildi. Böylece ihtisas serbest bölgelerinde sağlanan desteklerden yalnızca 

kullanıcıların yararlanabileceği hüküm altına alındı. Bölge işleticilerine yönelik destek hükümleri ise 

metinden çıkarıldı. 

Bazı hükümler yürürlükten kaldırıldı 

Yeni düzenlemeyle mevcut mevzuattaki bazı maddeler tamamen yürürlükten kaldırıldı. Bu kapsamda 

kararın 2’nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi ile 3’üncü maddesinin ikinci fıkrası yürürlükten 

kaldırılan hükümler arasında yer aldı. 

Karar, Resmî Gazete’de yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girerken, hükümler 1 Ocak 2026’dan 

itibaren geçerli olacak şekilde uygulanacak.3 

Özel tıbbi amaçlı gıdalarda ruhsat süreleri uzatıldı 

TİTCK, özel tıbbi amaçlı gıdaların ruhsatlandırma süreci için tanınan geçiş süresini 31 Aralık 
2025’ten 1 Temmuz 2026’ya uzattı. Düzenleme Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK), özel tıbbi amaçlı gıdaların ruhsatlandırma sürecine ilişkin 

önemli bir takvim revizyonuna gitti. Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmelik değişikliği ile mevcut 

uyum süresi 31 Aralık 2025’ten 1 Temmuz 2026’ya uzatıldı. 

28 Ocak 2023 tarihli “Özel Tıbbi Amaçlı Gıdalar Ruhsatlandırma Yönetmeliği” kapsamında üretici ve 

ithalatçılara tanınan geçiş süresi böylece altı ay ileri alınmış oldu. Söz konusu düzenleme, 31 Aralık 2025 

tarihinden itibaren geçerli sayılmak üzere yürürlüğe girdi. 

Değişiklik ile ruhsat dosyalarının tamamlanması ve yönetmelikte yer alan teknik şartlara uyum süreçleri 

için firmalara ek zaman tanınırken uygulamanın takibinden TİTCK Başkanı sorumlu olacak. 

Yeni süre, piyasadaki ürün arzının kesintiye uğramaması ve geçiş döneminin daha sağlıklı yönetilmesi 

amacıyla hayata geçirildi.4 

Kırsal kalkınma desteklerinde proje tamamlanma tarihi açıklandı 

Tarıma dayalı yatırım projelerinin tamamlanma süresi 30 Haziran 2026 olarak belirlendi. 
Tebliğ Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Kırsal kalkınma destekleri kapsamında yürütülen tarıma dayalı yatırım projelerinin tamamlanma 

takvimi netleşti. Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan tebliğ, 28 Kasım 2025 tarihinden itibaren 

geçerli olmak üzere Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

                                                 
3 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10819, Resmi Gazete, Sayı: 33131, 8 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-1.pdf  
4 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Özel Tıbbi Amaçlı Gıdalar Ruhsatlandırma Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33131, 8 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-13.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-13.htm
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Tebliğ ile 2025 yılı başvuru döneminde hibe sözleşmesi imzalamaya hak kazanan projelerin 

tamamlanma tarihleri belirlendi. Buna göre, söz konusu projelerin son tamamlanma tarihi 30 Haziran 

2026 olarak duyuruldu. 

Yeni takvimle birlikte yatırımcıların hibe sözleşmelerini uygulama ve projelerini sonuçlandırma 

süreçlerinde net bir planlama yapılması hedefleniyor.5 

2026 yılı enerji verimliliği yetki ve sertifika bedelleri açıklandı 

2026 yılında üniversiteler, meslek odaları ve enerji verimliliği danışmanlık şirketleri için ilk 

yetki belgesi bedeli 75 bin TL, yenileme bedeli 31 bin 500 TL oldu. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından hazırlanan "Yetki Belgesi ve Sertifika Bedelleri Hakkında 
Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğ ile 2026 yılında enerji verimliliği kapsamında yürütülecek yetkilendirme ve sertifikalandırma 
faaliyetlerine ilişkin alınacak bedeller yeniden belirlendi. 

Buna göre, üniversiteler ve meslek odaları ile enerji verimliliği danışmanlık şirketlerinin ilk kez alacağı 
yetki belgesi için ödenecek bedel 75 bin TL olarak tespit edildi. Söz konusu kurum ve şirketlerin yetki 
belgesini yenilemeleri halinde ise uygulanacak ücret 31 bin 500 TL oldu. 

Öte yandan, enerji verimliliği uygulamalarında görev alacak enerji yöneticileri için düzenlenen sertifika 
bedeli 500 TL olarak belirlendi. 

Yeni düzenleme, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe 
girecek ve hükümlerini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı yürütecek.6 

TCMB bir ödeme hizmeti şirketinin faaliyet izni kapsamını genişletti 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Gönderal Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri 

AŞ'nin faaliyet izni kapsamını genişletti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Gönderal Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri AŞ'nin 
faaliyet izni kapsamını genişletti. 

TCMB'nin Gönderal Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri AŞ'nin faaliyet izni kapsamının 
genişletilmesine ilişkin kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, şirket elektronik para ihracı hizmeti ve ödeme hizmeti sunacak. 

                                                 
5 Tarım ve Orman Bakanlığından: Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2024/43)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2026/1), 
Resmi Gazete, Sayı: 33131, 8 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-18.htm  
6 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından: Yetki Belgesi ve Sertifika Bedelleri Hakkında Tebliğ (Sıra Numarası: 
2026/2), Resmi Gazete, Sayı: 33132, 9 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-
5.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260108-18.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-5.htm
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Karar, Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 
Kuruluşları Hakkında Kanun uyarınca alındı.7 

Paynet Ödeme Hizmetleri AŞ'nin faaliyet izni sona erdi 

Paynet Ödeme Hizmetleri AŞ'nin ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma izni Ödeme ve 

Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanun uyarınca kendiliğinden sona erdi. 

Paynet Ödeme Hizmetleri AŞ'nin ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma izni Ödeme ve Menkul 
Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun 
uyarınca kendiliğinden sona erdi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB), Paynet Ödeme Hizmetleri AŞ'nin faaliyet izninin 
kendiliğinden sona ermesine ilişkin tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, şirketin tüzel kişiliğinin sona ermesi nedeniyle ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma 
izni Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 
Hakkında Kanun uyarınca kendiliğinden sona erdi.8 

Otellerde yangın güvenliği için yeni düzenleme yürürlüğe girdi 

Resmi Gazete'de yayımlanan yeni karara göre, yangın güvenliği standartlarına uymayan 

konaklama tesisleri derhal faaliyetten menedilecek. İtfaiye raporunu almak için 31 Mayıs 

2026'ya kadar süresi olan işletmeler, bu süre zarfında eksiklerini tamamlayamazsa 

ruhsatlarını tamamen kaybedecek 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla, "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, itfaiye raporu eksik olan konaklama tesislerine 31 Mayıs 2026'ya kadar süre tanındı. Bu süre 
zarfında eksiklerini gidermeyen işletmelerin ruhsatları tamamen iptal edilecek. 

Özellikle konaklama sektöründe yangın güvenliği standartlarını sıkılaştıran yönetmeliğe göre, yapılan 
denetimlerin sonucunda konaklama yerlerinde Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğe 
Uygunluğu gösterir itfaiye raporu ibraz edilmemesi halinde iş yerleri 31 Mayıs 2026 tarihine kadar 
faaliyetten menedilecek. 

Bu kapsamda verilen süre, itfaiye raporunun tanzimi için aykırılıkların ya da noksanlıkların giderilmesini 
teminen yapı içinde yapılacak imalat ve tadilatlar için kullandırılacak ve bu süre içinde faaliyetlerin 

                                                 
7 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Gönderal Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin Faaliyet İzni 
Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar, Resmi Gazete, Sayı: 33132, 9 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-6.pdf  
8 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Paynet Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin Faaliyet İzninin Kendiliğinden 
Sona Ermesi, Resmi Gazete, Sayı:33132, 9 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-7.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260109-7.pdf
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icrasına müsaade edilmeyecek. Süre sonunda itfaiye raporu ibraz edilmeyen iş yerleri, iş yeri açma ve 
çalışma ruhsatı iptal edilerek kapatılacak. 

Bu yönetmelik yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girecek ve hükümlerini Cumhurbaşkanı 
yürütecek.9 

2026’da anlaşmasız hibe ve yardımlara ilişkin çerçeve belirlendi 

10850 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile dost ve müttefik ülkelere anlaşma yapılmaksızın 
verilebilecek mal ve hizmetlerin parasal limiti 3 milyar TL olarak tespit edildi. Savunmadan 
sağlığa geniş bir kapsam Resmî Gazete’de yayımlandı. 

10 Ocak 2026 Cumartesi tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 2026 yılında 

anlaşma akdedilmeksizin verilebilecek mal ve hizmetlere ilişkin önemli bir düzenleme yürürlüğe girdi. 

10850 sayılı karar, 30 Mayıs 1985 tarihli ve 3212 sayılı Kanun uyarınca dost ve müttefik devletlere 

yapılacak hibe, mübadele ve yardım işlemlerine dair parasal limit ile bu kapsamda sağlanabilecek mal 

ve hizmetlerin cinsini belirledi. Karar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlandı. 

Kararın 1’inci maddesi uyarınca, 2026 yılında anlaşma yapılmaksızın yabancı devletlere ve bu 

ülkelerdeki kamu veya özel kurum ve kuruluşlara verilecek mal veya hizmetlerde uygulanacak parasal 

limit 3 milyar Türk lirası olarak belirlendi. Söz konusu limit, hibe, mübadele veya yardım şeklinde 

gerçekleştirilen işlemleri kapsıyor. Özel kuruluşlara ilişkin işlemler bakımından ise 3212 sayılı Kanun’un 

2’nci maddesindeki (b/1) ve (b/2) bentlerinde yer alan hükümler saklı tutuldu. 

Kararın 2’nci maddesiyle, protokol yoluyla verilebilecek mal ve hizmetlerin cinsi ekli listede ayrıntılı 

biçimde düzenlendi. Listede savunma, güvenlik, sağlık, eğitim, afet ve acil durum, ulaştırma ve lojistik 

gibi geniş bir yelpazede malzeme ve hizmet türleri yer aldı. 

Savunma ve güvenlik başlığı altında; silah ve mühimmat, bunlara ait yedek parçalar, askeri giyim ve 

teçhizat, kara-deniz-hava araçları, alt sistemleri ve yedek parçaları, insansız hava araçları, dronlar, 

dronsavar sistemler ile optik ve elektrooptik cihazlar yer aldı. 

Sağlık alanında ise ilaçlar, ilaç hammaddeleri, tıbbi sarf malzemeleri, sağlık cihazları ve ekipmanları ile 

bunlara ait yedek parçalar kapsam dahiline alındı. Eğitim malzemeleri, yayınlar, ofis ve kırtasiye 

malzemeleri ile spor malzemeleri de anlaşma yapılmaksızın verilebilecek kalemler arasında sıralandı. 

Afet ve acil durumlar için prefabrik barınma yapıları, çadırlar, battaniyeler, arama-kurtarma 

ekipmanları, ulaştırma hizmetleri ile enkaz kaldırma ve arama-kurtarma faaliyetlerine yönelik uzman 

ekip ve teknik destek sağlanabileceği hüküm altına alındı. 

Listede ayrıca akaryakıt ve yakacak, yer ve liman kolaylık hizmetleri, çeşitli gazlar (oksijen, asetilen vb.) 

ile tatbikat, eğitim, toplantı ve müsabaka gibi faaliyetler kapsamında yabancı personelin taşımasına 

yönelik ulaştırma hizmetleri de bulunuyor. 

                                                 
9 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, 
Sayı: 33133, 10 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260110-8.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260110-8.pdf
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Düzenleme, 3212 sayılı Kanun’un 7’nci maddesi uyarınca hazırlandı. Yürürlük maddesine göre karar, 1 

Ocak 2026 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Böylece 2026 yılında 

yapılacak anlaşmasız yardım ve hibelerde uygulanacak esaslar netleşmiş oldu. 

Kararın yürütülmesinden Milli Savunma Bakanı sorumlu olacak. Ayrıca listede yer alan belirli malzeme 

türleri için üçüncü taraf kısıtlamaları ve Dışişleri Bakanlığı’nın uygun görüşü şartı da kararda notlar 

halinde düzenlendi.10 

EPDK 43 şirkete lisans verdi 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 43 şirkete lisans verirken 10 şirketin lisansını 

sonlandırdı. 

EPDK'nin konuya ilişkin ilanı, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, elektrik piyasasında 7 toplayıcı lisansı, 16 üretim lisansı, 6 tedarik lisansı ve 5 şarj ağı 
işletmeci lisansı verildi. Aynı piyasada 7 şirketin üretim lisansı sonlandırıldı ya da iptal edildi, 3 firmanın 
da şarj ağı işletmeci lisansı sona erdirildi. 

Petrol piyasasında 6 şirkete ihrakiye teslimi, 1 firmaya dağıtıcı, 1 firmaya madeni yağ, 1 firmaya da 
depolama lisansı verildi. 

Aynı piyasada bir firmanın da madeni yağ lisansı uzatıldı.11  

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde değişiklik 

Yeni düzenleme otopark alanları, yangın merpeni uygulamaları, yapı aplikasyon projeleri ile 
müstakil konutlarda ruhsat kapsamı dışında bırakılacak yapılar başta olmak üzere birçok 
başlıkta değişiklik içeriyor. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Yönetmelikle birlikte otopark alanları, yapı aplikasyon projeleri, yangın merpeni uygulamaları ve 

müstakil konutlarda ruhsata tabi olmayan yapılar gibi alanlarda önemli düzenlemeler hayata geçirilmiş 

oldu. 

Yeni düzenleme ile özellikle yangın merdiveni zorunlu olan yapılara yönelik daha esnek bir uygulama 

getirildi. Bina içinde yangın merdiveni yapılmasının mümkün olmadığı durumlarda; yan ve arka 

                                                 
10 Cumhurbaşkanı Kararı Sayısı: 10850, Resmi Gazete, Sayı: 33133, 10 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260110-6.pdf  
11 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: 6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve İlgili Mevzuat Hükümleri 
Uyarınca Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu tarafından Lisans Verilen, Lisansı Sona Erdirilen ve Lisansı İptal 
Edilen Tüzel Kişiler, Resmi Gazete, Sayı: 33134, 11 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2026/01/20260111-4.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260110-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2026/01/20260111-4.htm


 

 

7 |S a y f a  
 

 

bahçelerde parsel sınırına en az 1,50 metre, ön bahçelerde ise en az 3,00 metre mesafe bırakılması 

şartıyla bahçe içerisinde asgari ölçülerde yangın merdiveni yapılmasına izin verildi. 

Yalıtım birimlerine ilişkin ölçüler de güncellendi. Önceki düzenlemede 1,40 metre olarak uygulanan 

sınır, yapılan değişiklikle 2,40 metreye çıkarıldı. 

Ayrıca yönetmeliğe eklenen yeni madde ile tek bağımsız bölümlü müstakil konutlar için bazı yapıların 

ruhsat kapsamı dışına çıkarılması sağlandı. Böylece belirli küçük ölçekli yapı uygulamalarında ruhsat 

sürecine gerek kalmadan işlem yapılabilmesinin önü açıldı.12 

SMMM ve YMM’ler için çalışma düzeni yeniden tanımlandı 

14 Ocak 2026 tarihli yönetmelik değişikliğiyle mali müşavirlerin meslek kütüğü, ofis 
kullanımı, şirket ortaklıkları, ev-ofis ve paylaşımlı ofis şartları ile çalışma yetkileri yeniden 
düzenlendi. 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler (SMMM) ve Yeminli Mali Müşavirlerin (YMM) çalışma hayatını 
yakından ilgilendiren düzenleme Resmî Gazete’de yayımlandı. TÜRMOB tarafından hazırlanan “Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”, 14 Ocak 2026 tarihli 33137 sayılı Resmî Gazete’de yürürlüğe 
girdi. 

Düzenleme, meslek kütüğü ve çalışanlar listesinden ofis kullanımına, ortaklık yapılarına ve hizmet 
kapsamına kadar çok sayıda başlıkta değişiklik içeriyor. 

Meslek kütüğü ve çalışanlar listesi yeniden düzenlendi 

Yönetmeliğin 11’inci maddesi başlığıyla birlikte değiştirilerek “Meslek Kütüğü, Çalışanlar Listesi ve 
Başvuru” şeklinde yeniden düzenlendi. Buna göre odalara kayıtlı her meslek mensubu meslek 
kütüğünde yer almaya devam edecek, fiilen mesleki faaliyette bulunanlar ise çalışanlar listesine 
kaydedilecek. Ortaklık büroları ve mesleki şirketler de listenin ayrı bölümünde gösterilecek. 

Bağımsız faaliyet gösterecek veya ortaklık/şirket kurarak çalışacak meslek mensuplarının çalışanlar 
listesine kayıt yaptırması zorunlu hale getirildi. 

Başvurularda dijital dönem başladı 

Çalışanlar listesine kayıt başvuruları artık elektronik ortamdan yapılabilecek. Dilekçe ile yapılacak 
başvurulara bildirim formu, son 30 gün içinde alınmış adli sicil belgesi ve YMM’ler için yemin belgesi 
eklenecek. Böylece süreçler dijitalleşerek hızlandırılmış oldu. 

 

                                                 
12 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından: Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33137, 14 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260114-1.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260114-1.htm


 

 

8 |S a y f a  
 

 

Ev-ofis ve paylaşımlı ofislerde yeni kriterler 

Evden çalışma ve paylaşımlı ofis kullanımı için yetki Birlik Yönetim Kurulu’na verildi. Birlik; mesleki 
kıdem, müşteri sayısı ve çalışan sayısı gibi kriterleri dikkate alarak hangi meslek mensuplarının ev-ofis 
veya paylaşımlı ofis kullanabileceğine karar verecek. 

Ayrıca Büro Tescil Belgesi düzenleme ve vize işlemlerinin elektronik ortamdan yapılabilmesinin önü 
açıldı. 

Mesleki şirket ve ortaklıklara sınırlama 

Yönetmeliğin 30’uncu maddesindeki değişiklikle, mesleki şirketlerin veya ortaklık bürolarının başka 
mesleki şirketlere ortak olmaları yasaklandı. 

Bir meslek mensubunun bireysel bürosu varsa farklı bir adreste ayrıca şirket kurarak mesleki faaliyette 
bulunması da engellendi. Aynı adreste şirket kurulmasına veya ortak olunmasına ise izin verildi. 
Bağımsız denetim amacıyla kurulan şirketler bu yasaktan muaf tutuldu. 

Silme kararlarına itiraz mekanizması 

Çalışanlar listesinden silme kararlarının gerekçeli olması zorunlu hale getirildi. Meslek mensupları, 
kararın tebliğinden itibaren 15 gün içinde Birliğe itiraz edebilecek. Birlik, itirazları yine 15 gün içinde 
kesin olarak karara bağlayacak. 

Yönetim kurulu ve bağımsız üyeliklerde yeni düzen 

Yeni hükümlere göre meslek mensupları, limited şirketlerde müdür; anonim şirketlerde ise yönetim 
kurulu üyesi veya başkanı olarak görev alamayacak. Ancak anonim şirketlerde bağımsız yönetim kurulu 
üyeliği ticari faaliyet sayılmayacak. 

Bu görevleri yürüten meslek mensuplarının, ilgili şirketlere veya bu şirketlerin iştiraklerine mesleki 
hizmet vermesi de yasaklandı. 

Hizmet akdiyle çalışmaya sınırlama 

44’üncü madde ile meslek mensuplarının Kanun’da belirtilen işleri yürütmek amacıyla herhangi bir 
gerçek veya tüzel kişiye hizmet akdiyle bağlı çalışmaları yasaklandı. 

Ancak kendi ortak oldukları mesleki şirketlerde veya bağımsız denetim ekiplerinde çalışmalarına izin 
verildi. 

Düzenleme yayımlandığı gün yürürlüğe girerken hükümleri TÜRMOB Yönetim Kurulu tarafından 
uygulanacak.13 

                                                 
13 Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliğinden: Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir Ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, 33137, 14 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260114-3.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260114-3.htm

